
Sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 às 13:44, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4579879: HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 4 2023 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4579879

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2023 - DL 5/20235/202317/02/2023Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/20234/2023-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços17/02/202317/02/2023AQUISIÇÃO DE ARMARIO SOB MEDIDA, MOLDURAS COM TELA DE PROTEÇÃO E REFORMA DE BALCÕES, DESTINADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UBS SEDE, BAIRRO SANTA INÊS E CAPS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO/SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)OSMAR ANTONIO FERRAZ MISSEL 66460158991     (180426)1 REFORMA DE BALCÕES EM MELANINA BRANCO, TROCA DELATERAIS, FUNDO, PRATELEIRAS E COLOCAÇÃO DE PÉS. AINSTALAÇÃO DEVERÁ SER FEITA NA UBS DO BAIRROSANTA INÊS. PATRIMÔNIOS Nº 8560, 8561, 8562. serv 3,00  0,0000 395,00    1.185,002 REFORMA DE BALCÃO EM MADEIRA. TROCA DE LATERAL,MOLDURA DO TAMPO E COLOCAÇÃO DE PÉS. AINSTALAÇÃO DEVERÁ SER FEITA NA UBS DO BAIRROSANTA INÊS PATRIMÔNIO Nº 9056. serv 1,00  0,0000 400,00    400,003 MOLDURA COM TELA DE PROTEÇÃO PARA PORTA MEDINDO209CM X 77CM E JANELA DA COZINHA MEDINDO 173CM X60CM. A INSTALAÇÃO DEVERÁ SER FEITA NO CAPS un 1,00  0,0000 370,00    370,00

Quilombo,   17   de  Fevereiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2023 - DL 5/20235/202317/02/2023Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.073.4.4.90.00.00.00.00.00 (12),  2.083.3.3.90.00.00.00.00.00 (36)

OSMAR ANTONIO FERRAZ MISSEL 66460158991     (180426)4 ARMÁRIO PARA ARQUIVO. MELANINA BRANCA COM CINZA,COM AS SEGUINTES MEDIDAS:3MTS DE COMPRIMENTO X2,5MTS DE ALTURA X 0,60 DE PROFUNDIDADE, TRÊSGAVETAS PARA PASTA DE ARQUIVO, UMA PORTA COMCHAVE E DEMAIS PRATELEIRAS. A INSTALAÇÃO DEVERÁSER FEITA NA SALA DO SETOR ADMINISTRATIVO DA UBSSEDE. un 1,00  0,0000 6.400,00    6.400,00
Total do Fornecedor: 8.355,00Total Geral: 8.355,00

Quilombo,   17   de  Fevereiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde


